



## **DELÅRSRAPPORT Q3 SARSYS AB (publ) org. nr 556557-7854**

**1 januari – 30 september 2024**

Styrelsen för väg- och flygplatssäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ) 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, ber härmed att få lämna delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september, 2024.

### **Utmanande period**

#### **Koncernen**

Perioden 1 juli – 30 september 2024 i sammandrag

- Nettoomsättningen 12,2 mkr (11,5 mkr)
- Periodens rörelseresultat -2 mkr (0,7 mkr)
- Periodens resultat per aktie kr -0,17 (0,03 kr)

Perioden 1 januari – 30 september 2024 i sammandrag

- Nettoomsättning 28,3 mkr (31,8 mkr)
- Periodens rörelseresultat -9,9 mkr (-0,7 mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,77 kr (-0,14 kr)
- Bruttomarginalen 51 procent (57 procent)
- Eget kapital per aktie -0,01 kr (0,75 kr)
- Avskrivning goodwill uppgår för denna period till 1,3 mkr (1,3 mkr)
- Soliditet -3 procent (17 procent)
- Likvida medel per den 30 september uppgår till 1 mkr (1 mkr)
- Medelantalet anställda 25 personer (22 personer)
- Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2024 lämnas måndagen den 24 februari 2025

## Kommentar från VD

### Utmanande period

Vi presenterar här vår ekonomiska sammanställning för perioden 1 juli – 30 september 2024 och för de första nio månaderna av året. Denna rapport visar på både utmaningar och insikter som vi måste beakta för att forma vår framtid.

Under tredje kvartalet uppnåddes en nettoomsättning om 12,2 mkr, en ökning jämfört med samma period föregående år (11,5 mkr). Trots detta ser vi att rörelseresultatet har försämrats till -2 mkr, jämfört med ett positivt resultat om 0,7 mkr under motsvarande kvartal föregående år.

Övergripande för perioden 1 januari – 30 september 2024 visar nettoomsättningen en nedgång till 28,3 mkr från 31,8 mkr föregående år. Denna minskning beror delvis på utmanande marknadsförhållanden och att de flesta större projekt inte har kommit in i produktion under perioden. Vårt rörelseresultat för denna period är -9,9 mkr, vilket är en betydande försämring från -0,7 mkr förra året.

Vi ser även att bruttomarginalen har minskat till 51 procent från 57 procent, vilket ytterligare understryker behovet av att optimera våra kostnader och öka vår effektivitet. Eget kapital per aktie har minskat till -0,01 kronor, och soliditeten har sjunkit till -3 procent. Dessa faktorer visar på en kritisk punkt i vår finansiella ställning, vilket vi tar på största allvar.

Framöver kommer vi att fokusera på att stärka vår kostnadsstruktur, optimera våra resurser och identifiera nya intäktströmmar samt se över vår balansräkning. Vi är fast beslutna att återvända till lönsamhet och skapa värde för våra aktieägare.

Fredrik Graflind  
VD

## Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1998 under namnet Scandinavian Airport and Road Systems AB (SARSYS) med säte i Trelleborg. Efter förvärv av ASFT Industries AB med dotterbolag ändrades firman till SARSYS-ASFT AB (publ) med säte Köpingsbro, Ystads kommun. Vid bolagsstämman den 29 april (ordinarie stämma) beslutades att ändra firma till SARSYS AB.

SARSYS AB är ett av de ledande bolagen inom utveckling och tillverkning av väg- och flygplatssäkerhetssystem. Bolaget arbetar inom två marknader, väg och flyg, samt har tre affärsområden:

Friktions- och kontaminationsmätning  
Väderinformation  
Beslutsstödsystem

Bolaget är verksamt i alla världsdelar med produkter i ca 100 länder. Kunderna återfinns bland offentligt- och privatägda vägar och flygplatser, flygvapen i olika länder samt servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Bolaget har en eftermarknadsavdelning som utför service och underhåll samt reservdelsförsäljning.

## Orderläge\*

### Tredje kvartalet 2024

Nyförsäljningen under tredje kvartalet har varit lägre än förväntat, med en ordergång på 1,94 mkr (jämfört med 3,71 mkr under motsvarande period 2023).

### Januari-september 2024

Under 2024 har bolaget haft en varierande ordergång över kvartalen. Totalt uppgick ordervärdet för perioden januari-september till 26,86 mkr. I det första kvartalet uppnåddes ett ordervärde om 20,04 mkr, drivet främst av genombrottsorden till den franska vägmyndigheten CEREMA. I det andra kvartalet minskade ordergången till 4,88 mkr, vilket reflekterar en dämpad efterfrågan jämfört med föregående kvartal. Under det tredje kvartalet noterades en ordergång om 1,94 mkr, vilket innebär ytterligare en nedgång i jämförelse med Q2. Trots de lägre ordervärdena under Q2 och Q3, är den totala ordergången för de första tre kvartalen av 2024 fortfarande högre än för motsvarande period 2023.

\*I tidigare rapporter har det vid ordervärde refererats till pressmeddelande orders. Endast orders vilka anses vara kursdrivande offentliggörs görs via pressmeddelande numera. Detta har ändrats under föregående år och innebär att jämförelse inte längre blir relevant. Därav anges det i denna rapport totalt ordervärde för nyförsäljning i stället för pressmeddelat ordervärde, detta gäller även för historiska jämförelsetal i denna rapport.

## Försäljningsintäkter

### Tredje kvartalet 2024

Under tredje kvartalet 2024 uppgick nettoomsättningen till 12,18 mkr, vilket är en marginell ökning från 11,45 mkr under samma period 2023.

### **Januari-september 2024**

För de första nio månaderna av 2024 har nettoomsättningen landat på 28,33 mkr, vilket är cirka 11 procent lägre än de 31,82 mkr för motsvarande period 2023. För de första nio månaderna uppgick rörelsens intäkter till 33,24 mkr, vilket är en minskning jämfört med 34,31 mkr under samma period 2023.

## **Resultat**

### **Tredje kvartalet 2024**

Under tredje kvartalet 2024 uppgick rörelseresultatet till -1,98 mkr, en nedgång jämfört med ett positivt rörelseresultat på 0,66 mkr under samma period 2023.

### **Januari-september 2024**

För de första nio månaderna av 2024 uppgick rörelseresultatet till -9,91 mkr, en försämring jämfört med -0,71 mkr för motsvarande period 2023. För hela räkenskapsåret 2023 (jan–dec) uppgick rörelseresultatet till -4,15 mkr. Den negativa resultatutvecklingen för 2024 är främst hänförlig till en ökning av rörelsekostnaderna, där framför allt kostnader för råvaror och förnödenheter har stigit. Dessa uppgick till 7,97 mkr under tredje kvartalet 2024, en markant ökning från 5,71 mkr under samma period föregående år. För de första nio månaderna uppgår råvarukostnaderna till 16,95 mkr, vilket är en ökning från 13,91 mkr under 2023.

Övriga externa kostnader har också ökat, från 2,43 mkr under tredje kvartalet 2023 till 2,68 mkr under samma period 2024. Personalkostnaderna har stigit till 4,39 mkr för tredje kvartalet 2024, jämfört med 3,59 mkr för motsvarande period 2023. Ökningen av medelantalet anställda är delvis hänförlig till transferering från inhyrd personal och konsulttjänster till anställd personal. Avskrivningarna för anläggningstillgångar uppgick till 1,00 mkr under tredje kvartalet 2024, en minskning från 1,13 mkr under tredje kvartalet 2023.

Resultatet från finansiella poster uppgick till 0,33 mkr under tredje kvartalet 2024, vilket är en försämring från 0,31 mkr under samma period 2023. För de första nio månaderna av 2024 uppgick finansiella kostnader till 0,85 mkr, en minskning från 0,99 mkr under samma period 2023.

Sammanlagt för de första nio månaderna av 2024 uppgick resultatet efter finansiella poster till -10,77 mkr, en försämring från -1,71 mkr för samma period 2023. För hela 2023 uppgick resultatet efter finansiella poster till -5,55 mkr.

### **Kassaflödesanalys per 30 september 2024**

Under perioden 1 juli – 30 september 2024 visar kassaflödet från löpande verksamheten ett negativt resultat på -3,96 mkr. Detta är en betydande försämring jämfört med samma period föregående år, då kassaflödet var positivt med 1,04 mkr. För perioden 1 januari – 30 september 2024 uppvisar kassaflödet från löpande verksamheten en total minskning till -5,6 mkr, i jämförelse med 5 mkr under samma period föregående år.

Totala av- och nedskrivningar uppgick till 3,2 Mkr (3,4 Mkr) varav avskrivning av goodwill uppgick till 1,3 Mkr för perioden.

## Väsentliga händelser januari – september 2024

- Ökad orderingång under första kvartalet 2024 med 284 procent. 19,6 Mkr jämfört med 5,1 Mkr samma period föregående år.
- Jätteorder om ca 11 Mkr till franska vägmyndigheten Cerema. Ordern till Cerema omfattar en SCF20 (Sideway-force Coefficient Routine Investigation Machine), med kringutrustning. Leverans kommer att ske under Q4 2024.
- Estonian Defence Forces tecknar ramavtal om totalt 11 Mkr. Avtalet omfattar friktionsmätsystem och löper på 48 månader.
- Extra bolagsstämma har hållits den 27 mars, där beslutades om nyemission av högst 1 920 000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 192 000 kronor, som genomförts under perioden är inkluderat i redovisad soliditet.
- Årsstämma har hållits den 27 april 2024. Bolagsstämman beslutade att till omval som ordinarie ledamöter välja Fredrik Graflind, Ulrica Graflind, Mikael Larsson och till nyval som ordinarie ledamot välja Johan Länsberg samt till ordinarie ledamot och ordförande välja Stefan Nordström.
- Erbjudandehandling gick ut till aktieägarna i SARSYS den 14 augusti, avseende Grundbulten 137100 AB:s (u.n.ä.t CFME PARTNERS AB) uppköpserbjudande till aktieägarna i SARSYS AB med ett kontant budpliktsbud om 2,70 kr per aktie.
- Den 14 augusti meddelades att ALMI inte längre tillhanda håller projektfinansiering. Runway Safe, en av huvudägarna, ställer upp med bryggfinansiering på liknande villkor tills bolaget hittar en permanent alternativ lösning.
- Slutligt utfall i det offentliga uppköpserbjudandet offentliggjordes den 19 september. Den 16 september 2024 offentliggjorde Budgivaren att Erbjudandet förklarats ovillkorat efter att samtliga fullföljandevillkor uppfyllts. CFME Partners har meddelat att Budgivaren vid slutet av acceptperioden som löpt till och med den 19 september 2024 innehar 11 580 234 aktier i SARSYS vilka motsvarar cirka 82,67 procent av samtliga utestående aktier och röster i SARSYS. Budgivaren har beslutat att inte förlänga acceptfristen varvid Erbjudandet avslutas.
- Den 26 september meddelades att företaget har ett nära förestående behov av kapitaltillskott. Företaget har förbrukat det egna kapitalet på koncernnivå och står inför ett nära förestående behov av ett kapitaltillskott om cirka 20 miljoner kronor. Kapitalet krävs både för att stärka bolagets soliditet i enlighet med externa intressenters krav och för att säkerställa tillräcklig likviditet för fortsatt drift. Styrelsen överväger för närvarande olika alternativ för att genomföra en nyemission.

För information om övriga pressmeddelande händelser under perioden finns samtliga pressreleaser på <https://www.sarsys-asft.com/pressmeddelanden>

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 1 november har extra bolagsstämma hållits. Sammandrag av stämmans beslut, Stämman beslutade enhälligt, med 100 procent av närvarande röster, Paragraf 4 i bolagsordningen ändras till:  
"Aktiekapitalet skall vara lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor"  
Paragraf 5 i bolagsordningen ändras till:  
"Antalet aktier i bolaget skall vara lägst 10 000 000 och högst 40 000 000 aktier."  
Förslag om nyemission drogs tillbaka med anledning av att huvudägaren CFME Partner har anmält att de inte kommer delta i emissionen.

Val av revisor enligt förslag, nyval av registrerade revisionsbolaget Ernst & Young AB för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Ernst & Young AB har låtit meddela att Linda Sallander kommer vara huvudansvarig revisor.

### **Övrig information**

Antal utestående aktier var 14 008 000 per den 30 september 2024.

Aktieägare med innehav per den 30 september 2024 överstigande 10 procent av röster och kapital i SARSYS AB (publ):

CFME Partners AB, 8 162 790, 58,27 procent.

Runway Safe Group AB, 3 494 836, 24,95 procent.

### **Rapporteringsdatum 2024 – 2025**

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2023 presenteras tisdagen den 27 februari 2024

Periodrapport Q1 presenteras onsdag 29 maj 2024

Periodrapport Q2 presenteras torsdag 29 augusti 2024

Periodrapport Q3 presenteras fredag 29 november 2024

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2024 presenteras torsdag 27 februari 2025

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Köpingebro den 29 november 2024

Styrelsen

## RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

	2024-07-01 2024-09-30	2023-07-01 2023-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30	2023-01-01 2023-12-31
	3 månader	3 månader	9 månader	9 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>					
Nettoomsättning	12 182	11 453	28 330	31 820	43 382
Förändring av varor under tillverkning	1 361	1 343	3 088	325	-2 104
Aktiverat arbete för egen räkning	153	286	720	490	800
Övriga rörelseintäkter	477	446	1 099	1 678	2 132
	14 173	13 528	33 237	34 313	44 210
<u>Rörelsens kostnader:</u>					
Råvaror och förnödenheter	-7 966	-5 712	-16 954	-13 911	-17 435
Övriga externa kostnader	-2 683	-2 433	-8 174	-5 251	-9 166
Personalkostnader	-4 389	-3 589	-14 802	-12 470	-17 234
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-1 004	-1 134	-3 219	-3 393	-4 526
Övriga rörelsekostnader	-113				
	-16 155	-12 868	-43 149	-35 025	-48 361
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 982</b>	<b>660</b>	<b>-9 912</b>	<b>-712</b>	<b>-4 151</b>
<u>Resultat från finansiella poster:</u>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatpost	1		4		65
Räntekostnader	-331	-313	-857	-995	-1 465
	-330	-313	-853	-995	-1 400
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 312</b>	<b>347</b>	<b>-10 765</b>	<b>-1 707</b>	<b>-5 551</b>
Skatt årets resultat					
Uppskjuten skatt					
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 312</b>	<b>347</b>	<b>-10 765</b>	<b>-1 707</b>	<b>-5 551</b>
Periodens resultat per aktie, kr	-0,17	0,03	-0,77	-0,14	-0,46
Antal aktier vid periodens slut, st	14 008 000	12 088 000	14 008 000	12 088 000	12 088 000

## BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2024-09-30    2023-09-30    2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar	2 984	3 857	3 651
Goodwill	6 191	7 959	7 517
	<u>9 175</u>	<u>11 816</u>	<u>11 168</u>

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8245	8 468	8 412
Inventarier, verktyg och installationer	930	797	876
	<u>9 175</u>	<u>9 265</u>	<u>9 288</u>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	202	202	202
Uppskjuten skattefordran	2 718	2 718	2 718
	<u>2 920</u>	<u>2 920</u>	<u>2 920</u>

#### Summa anläggningstillgångar

**21 270      24 001      23 376**

#### Omsättningstillgångar

Varulager m.m.	12 953	12 477	9 643
Kortfristiga fordringar	11 116	15 415	9 550
Kassa och bank	998	999	1 047

#### Summa omsättningstillgångar

**25 067      28 891      20 240**

#### Summa tillgångar

**46 337      52 892      43 616**

## BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2024-09-30    2023-09-30    2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	-1 375	9 112	5 360
Avsättningar	429	429	429
Långfristiga skulder	6 297	8 583	8 131
Kortfristiga skulder	40 986	34 768	29 696
	<u>46 337</u>	<u>52 892</u>	<u>43 616</u>

#### Summa eget kapital och skulder

**46 337      52 892      43 616**



## KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-09-30	2023-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
	3 månader	3 månader	9 månader	9 månader	12 månader
Kassaflöde från löpande verksamheten	-3 963	1 037	-5 598	5 032	8 407
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-292	-284	2 920	-300	-814
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	1 265	-371	2 629	-3 988	-6 801
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-2 990</b>	<b>382</b>	<b>-49</b>	<b>744</b>	<b>792</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>3 988</b>	<b>435</b>	<b>1 047</b>	<b>255</b>	<b>255</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>998</b>	<b>1 203</b>	<b>998</b>	<b>999</b>	<b>1 047</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	2024-01-01	2023-01-01
	2024-09-30	2023-12-31
	9 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	5 360	10 866
Nyemission	4 032	
Omräkningsdifferens	-2	45
Årets resultat	-10 765	-5 551
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>-1 375</b>	<b>5 360</b>

## NYCKELTAL KONCERN

	2024-09-30	2023-12-31
Medelantalet anställda	25	22
Avkastning på eget kapital,% (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	783	-104
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-23	-13
Bruttomarginal,% (Nettoomsättning+/- Förändring av varor under tillverkning - råvaror och förnödenheter/nettoomsättning)	51	55
Rörelsemarginal, % ( Rörelseresultat/nettoomsättning)	-31	-10
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-34	-13
Nettoskuldsättning, KSEK	15 833	13 155
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	-3	12

## DATA PER AKTIE KONCERN

	2024-09-30	2023-12-31
Antal aktier vid årets slut, st	14 008 000	12 088 000
Periodens resultat per aktie, SEK	-0,77	-0,46
Eget kapital per aktie, SEK	-0,01	0,44
Totalt aktiekapital, SEK	1 400 800	1 208 800

## RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-09-30	2023-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
	3 månader	3 månader	9 månader	9 månader	12 månader
<i>Rörelsens intäkter:</i>					
Nettoomsättning	11 724	9 944	25 720	25 632	37 471
Övriga rörelseintäkter	508	721	1 536	2 312	3 023
	12 232	10 665	27 256	27 944	40 494
<i>Rörelsens kostnader:</i>					
Råvaror och förnödenheter	-9 111	-7 241	-19 729	-19 456	-29 394
Övriga externa kostnader	-1 782	-910	-4 257	-2 814	-4 594
Personalkostnader	-1 700	-1 699	-6 250	-6 170	-8 343
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-8	-132	-248	-397	-526
Övriga rörelsekostnader	-83				
	-12 684	-9 982	-30 484	-28 837	-42 857
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-452</b>	<b>683</b>	<b>-3 228</b>	<b>-893</b>	<b>-2 363</b>
<i>Resultat från finansiella poster:</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag					-1 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			2		31
Räntekostnader	-126	-82	-311	-312	-428
	-126	-82	-309	-312	-1 397
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-578</b>	<b>601</b>	<b>-3 537</b>	<b>-1 205</b>	<b>-3 760</b>
Koncernbidrag					
Uppskjuten skatt					
<b>Periodens resultat</b>	<b>-578</b>	<b>601</b>	<b>-3 537</b>	<b>-1 205</b>	<b>-3 760</b>
Periodens resultat per aktie, kr	-0,04	0,05	-0,25	-0,10	-0,31
Antal aktier vid periodens slut, st	14 008 000	12 088 000	14 008 000	12 088 000	12 088 000

## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar		352	231
		352	231
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	241	10	103
	241	10	103
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	21 000	21 000	21 000
Andra långfristiga fordringar	202	202	202
Uppskjuten skattefordran	1 426	1 426	1 426
	22 628	22 628	22 628
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>22 869</b>	<b>22 990</b>	<b>22 962</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager mm	56		
Kortfristiga fordringar	17 739	16 112	10 292
Kassa och bank	632	644	705
	18 427	16 756	10 997
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>18 427</b>	<b>16 756</b>	<b>10 997</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>41 296</b>	<b>39 746</b>	<b>33 959</b>

## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	18 172	20 232	17 677
Långfristiga skulder	1 496	3 104	2 954
Kortfristiga skulder	21 628	16 410	13 328
	41 296	39 746	33 959
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>41 296</b>	<b>39 746</b>	<b>33 959</b>

## KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2024-07-01	2023-07-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-09-30	2023-09-30	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
	3 månader	3 månader	9 månader	9 månader	12 månader
Kassaflöde från löpande verksamheten	-2 184	810	-5 493	4 634	5 796
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-38		3 878		-101
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-293	-167	1 542	-4 082	-5 082
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-2 515</b>	<b>643</b>	<b>-73</b>	<b>552</b>	<b>613</b>
Likvida medel vid periodens början	3 147	1	705	92	92
Likvida medel vid periodens slut	632	644	632	644	705

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	2024-01-01	2023-01-01
	2024-09-30	2023-12-31
	9 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	17 677	21 437
Nyemission	4 032	
Periodens/Årets resultat	-3 537	-3 760
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>18 172</b>	<b>17 677</b>

## NYCKELTAL MODERBOLAG

	2024-09-30	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	8
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-19	-21
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-9	-11
Rörelsemarginal, % ( Rörelseresultat/nettoomsättning)	-13	-6
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-14	-10
Nettoskuldsättning, KSEK	4 164	2 549
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	44	52

## DATA PER AKTIE MODERBOLAG

	2024-09-30	2023-12-31
Antal aktier vid periodens slut, st	14 008 000	12 088 000
Periodens resultat efter skatt per aktie, SEK	-0,25	-0,31
Eget kapital per aktie, SEK	1,30	1,46
Totalt aktiekapital, SEK	1 400 800	1 208 800

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. De övervärden som har uppkommit i samband med förvärv redovisas i balansposten goodwill.

Goodwill skrivs av över en nyttjandeperiod uppgående till 10 år.

Styrelsen har bedömt att förvärvet av ASFT Industries AB med dotterföretag ger långsiktiga positiva effekter och har därför bedömt att 10 år är en rimlig nyttjandeperiod för avskrivning av goodwill avseende detta förvärv.

I koncernredovisningen har reglerna om finansiell leasing inte använts, utan samtliga leasingavtal har redovisats enligt reglerna om operationell leasing. Att reglerna om finansiell leasing inte har använts bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning.

Kvartalsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.